
МОУ Большесельская средняя общеобразовательная школа 

Приказ 

 23.11.2020 г.                                                                                                 № 281/01-10 

О подготовке и проведении областного 

профориентационного мероприятия  

для обучающихся 9 - х классов «Скажи профессии «Да!» 

 
В соответствии с Приказом департамента образования Ярославской области от 

27.10.2020 г. № 265/01-03 

 
Приказываю: 

 
1. Назначить ответственным за организацию и проведение областного 

профориентационного мероприятия (видеоконференции) «Скажи профессии «Да!» 

для обучающихся 9-х классов педагога-психолога Ушакову Ю.Б. 

2.Зам.директора по ВР Морозовой Т.Н. включить данное мероприятие в план 

работы по профориентации. 

3.Зам. директора по информатизации Пирожниковой Е.А. подготовить аудиторию, 

рабочее место, работающее и корректно настроенное оборудование в соответствии 

с техническими требованиями. 

4. Зам.директора по ВР Морозовой Т.Н., зам. директора по информатизации 

Пирожниковой Е.А., педагогу- психологу Ушаковой Ю.Б., педагогу психологу 

Птухе Е.М., педагогу, ведущему кружок внеурочной деятельности по 

профориентации Виноградовой  В.А., классным руководителям 9-х классов 

Кузнецовой В.А. ,  Никитиной Е.В. принять участие в указанном мероприятии. 

5.Зам. директора по УВР Рыбиной Н.М. внести соответствующие изменения в 

учебное расписание занятий 9-х классов, а  также работников школы:  Морозовой 

Т.Н.,  Пирожниковой Е.А, Ушаковой Ю.Б.,  Кузнецовой В.А., Никитиной Е.В.,  

Птухи Е.М.,  Виноградовой В.А.  

6.Ушаковой Ю.Б. разместить информацию о мероприятии на информационных 

стендах, на  сайте школы  с целью широкого информирования учащихся, 

родителей, педагогических работников. 

7.Ушаковой Ю.Б. по окончании мероприятия в установленный срок в соответствии 

с имеющейся формой представить отчет в Управление образования. 

8.Возложить контроль за исполнением настоящего приказа на зам.директора по ВР 

Морозову Т.Н. 

 
 
                    Директор:                                                                       Дьячкова Е.Ю. 

 
                   С приказом ознакомлены:                                            Морозова Т.Н. 

                                                                                                            Рыбина Н.М. 

                                                                                                            Пирожникова Е.А 

                                                                                                            Ушакова Ю.Б. 

                                                                                                            Кузнецова В.А 

                                                                                                            Никитина Е.В. 

                                                                                                            Виноградова В.А. 

                                                                                                            Птуха Е.М. 


		2021-03-19T11:38:58+0300
	Дьячкова Елена Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




